
 

  INSPEKTORÁT V TÁBOŘE 

  Purkyňova 2533, 390 02 Tábor 

  tel.: 381 200 021 

   e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 

Vyřizuje: Bc. Josef Brůha Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/BO377-3/2024 Datum: 7. 8. 2024 

 

 
 

 
 

 
 
 
Dobrý den, 
 
 
v návaznosti na Váš dopis, který jsme obdrželi dne 5. 8. 2024, v němž nás žádáte o informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), tj. o zaslání následujících informací: 
 
„Dobrý den, žádáme Vás o poskytnutí dokumentu Rozhodnutí Č.j. SZPI/BK 371-175/2023, z důvodu, 
že uvedený dokument se dotýká našich tvarůžku a s jich zástěnou kvalitativní odchylkou, zjištěnou v 
obchodné síti Penny market.“, 
 

Vám přílohou zasíláme požadovaný dokument, přičemž citlivé údaje byly v přiloženém 

dokumentu anonymizovány. 

 

Upozorňujeme, že vzhledem k tomu, že společnost Penny Market s.r.o., dne 1. 8. 2024 podala 

proti rozhodnutí KI SZPI v Táboře (SZPI/BK371-175/2023) včasné odvolání, dané rozhodnutí 

není pravomocné a může být na základě odvolání potvrzeno, změněno nebo zrušeno 

rozhodnutím odvolacího orgánu, proto k rozhodnutí ani není připojena doložka právní moci. 

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Magda Jansová, LL.M. 
ředitel inspektorátu 
 
 
Přílohy: 
 

- SZPI_BK371_175_2023 PENNY Rozhodnutí KI - SŘ-017432023_redigováno.pdf 


		2024-08-08T10:27:55+0200




